
COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   169   DEL    24/06/2013                 PAG. 1

COPIA
Rif. 61447

  DETERMINAZIONE
Nr.  169  del 24/06/2013

Oggetto:
CONTRIBUTO PER SPESE PUBBLICITARIE EVENTO STONE BY STONE

IL RESPONSABILE  SERVIZIO AFFARI GENERALI

- Visto il vigente Statuto comunale Titolo IV "Ordinamento degli Uffici e del Personale";

- Preso atto dell'assetto della macro struttura organizzativa del Comune, come definita dalla  
 Giunta Comunale;

-  Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

- Visto il vigente regolamento di contabilità;

- Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario in corso;

- Visto il provvedimento con il quale i Responsabili di Servizio hanno provveduto a nominare i
 Responsabili del Procedimento;

- Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   169   DEL    24/06/2013                 PAG. 2

prop. n° 61447

N. 169

CONTRIBUTO PER SPESE PUBBLICITARIE EVENTO STONE BY STONE.
- - -

IL RESPONSABILE    SERVIZIO AFFARI GENERALI

Considerato che l'Associazione "Campo Angelina" si è impegnata ad organizzare l'evento in oggetto
al fine di destinarne il guadagno per l'acquisto di materiali e attrezzature tecniche da impiegare nella
nuova struttura protetta per anziani "R. Rossi" che sarà costruita;

Vista l'importanza dell'evento a cui ha aderito il gruppo dei "Nomadi", conosciuto su tutto il
territorio nazionale;

Dato atto che tale evento ha necessitato di un'adeguata copertura pubblicitaria, che è stata promossa
dalla suddetta associazione in diversi comuni della Regione andando incontro a diverse spese sia per
la stampa dei volantini sia per il pagamento delle spese di affissione;

Considerata la volontà dell'Amministrazione nel concedere un contributo a favore dell'associazione
espressa nell'incontro di marzo 2013 a copertura parziale di tali spese;

Visto il Regolamento comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili
finanziari e l'attribuzione di vantaggi economici a persone ed enti pubblici e privati, approvato con
delibera consiliare n. 84 del 25/11/1993;

Dato atto che l'associazione "Campo Angelina" è regolarmente iscritta al registro comunale;

Rilevata la necessità, pertanto, di provvedere alla assegnazione di un contributo per coprire
parzialmente le spese pubblicitarie, fissato in euro 500,00 complessivi;

DETERMINA

- di concedere un contributo pari a 500,00 all'associazione "Campo Angelina" per i motivi esposti in
premessa che qui si intendono integralemte riportati;

- di assumere con il presente atto le notazioni contabili di seguito indicate:
Euro 500,00 a favore dell'associazione Campo Angelina, cap 1485 peg 2,
cod.siope 1582 per un importo di Euro 500,00;

- di aver accertato che il programma dei pagamenti conseguente all'assunzione degli impegni di
spesa  del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art.9, del D.L. 1 luglio 2009 n.78, convertito con
modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n.102;

- di dare atto che con successivo provvedimento il responsabile del procedimento  provvederà alla
liquidazione ed al pagamento entro i limiti dell'impegno assunto dietro presentazione di regolare
fattura;



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   169   DEL    24/06/2013                 PAG. 3

- di dare atto che la presente determinazione verrà trasmessa al Responsabile Servizio Economico
Finanziario e dispiegherà la propria efficacia nel momento della apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.
 Copia della presente determinazione verrà comunque affissa all'Albo Pretorio di questo
Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

- - -

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Resp. UFFICIO CULTURA SPORT

F.to: Alessandro Grossi

Novi di Modena IL RESP. SERVIZIO AFFARI GENERALI
F.to: Cappi Dr. Raffaele

Ai sensi e per gli effetti del 4° comma dell'art.151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267:

(X) si appone il "VISTO" di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

( )         NON si appone il predetto "VISTO"per le seguenti motivazioni:

_______________________________________________________

Novi di Modena 24.06.2013 Il Resp. Serv.Economico Finanziario
F.to: Pavesi Dott.ssa Anna Maria



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   169   DEL    24/06/2013                 PAG. 4

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 169 del  24/06/2013

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata  all'Albo Pretorio del Comune in data   26-07-2013             e vi rimarrà affissa per
quindici giorni consecutivi.  
La presente  determinazione comunque dispiega la propria efficacia dal momento della apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del  Responsabile Area
Economico - Finanziaria avvenuta in data  24-06-2013.                 

Il  Segretario Comunale
F.to  MICHELINI FABIANO

======================================================================
Il Presente atto è copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Novi di Modena, 

=======================================================================


